

Nr 219.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om tillsättning av vissa befattningshavare inom socialvården.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 28.)

Till Konungen.

Genom en den 20 mars 1953 dagtecknad proposition, nr 180, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om tillsättning av vissa befattningshavare inom socialvården.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehått en i anledning av densamma väckt motion.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 28, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 12 maj 1953.

Med undersätlig vördnad.

Nr 220.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med anhållan om riksdagens yttrande angående vissa av Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens år 1952 vid dess trettiofemte sammanträde fattade beslut.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 29.)

Till Konungen.

Genom en den 6 februari 1953 dagtecknad proposition, nr 73, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden, anhållit om riksdagens yttrande angående följande i nämnda protokoll omnämnda, av Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens år 1952 vid dess trettiofemte sammanträde fattade beslut, nämligen

- 1) Konvention (nr 101) angående semester inom jordbruket.

- 2) Rekommendation (nr 93) angående semester inom jordbruket.
- 3) Konvention (nr 102) angående minimistandard för social trygghet.
- 4) Konvention (nr 103) angående skydd vid havandeskap och barnsbörd (reviderad).
- 5) Rekommendation (nr 95) angående skydd vid havandeskap och barnsbörd.
- 6) Rekommendation (nr 94) angående samråd och samverkan mellan arbetsgivare och arbetare på företagsplanet.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 29, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen som sin mening giva till kända vad utskottet anfört.

Stockholm den 12 maj 1953.

Med undersätlig vördnad.

Nr 221.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa anslag för budgetåret 1953/54 till riksarkivet jämte i ämnet väckt motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 96.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 96 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 75) angående vissa anslag för budgetåret 1953/54 till riksarkivet jämte i ämnet väckta motioner, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 12 maj 1953.

Med undersätlig vördnad.
